TESLUX, s.r.o.
Bardoňovo 76, 941 49 Bardoňovo
+421 911 354 285, kurak@teslux.sk
CCT
Typ
Parametre svietidla
Výkon Farba svetla Svetelný tok Rozmery Hmotnosť
4000K
PF>0,95
LED 120° 5 W
Stupeň krytia:
Typ LED diód:
Napájací zdroj:
Vyžarovací uhol:
Farba svetla:
Svetelný tok:
Index podania farieb:
Napájací zdroj:
Účinník:
Prevádzková teplota:
Stmievateľnosť:
Životnosť:
Záruka:
>80
AC
IP20
SMD2835
120°
3000, 4000 K, 6000 K
90 lm/W
Ra>80
AC 200 - 240 V
>0,95
od -20°C do +50°C
-
50 000 hodín
36 mesiacov
Lumileds
50 000h
200-240V
MWIP20 Ra
CHIP
DRIVER
-20°C
+50°C
Teslux Super Series Downlight
Te
ch
ni
ck
é
in
fo
rm
ác
ie
10 ročné skúsenosti ČR, SR, PL
450 vlastných projektov
80 000 svietidiel svietiacich až 7000h
<1,5% poruchovosť
5 ročná záruka a servis, garancia svietenia
možnosť 100% prefinancovania z úspor
Montážný otvor
TSLX-SSDL-96-5 5 W 3000 K, 4000 K, 6000 K 430 lm 96 x 52 mm 150 g 75 - 80 mm
TSLX-SSDL-114-7 7 W 3000 K, 4000 K, 6000 K 630 lm 114 x 57 mm 192 g 90 - 95 mm
TSLX-SSDL-140-12 12 W 3000 K, 4000 K, 6000 K 1080 lm 140 x 57 mm 250 g 110 - 115 mm
TSLX-SSDL-190-18 18 W 3000 K, 4000 K, 6000 K 1700 lm 190 x 67 mm 300 g 155 - 160 mm
TSLX-SSDL-225-24 24 W 3000 K, 4000 K, 6000 K 2200 lm 225 x 85 mm 350 g 185 - 190 mm
-
24 W